
ZARZĄDZENIE NR 23/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 5 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U.
z 2013 poz. 885 z późn. zm. ), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 
sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów 
budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz zarządzenia Nr 92/2016 Burmistrza  Nowego Miasta 
Lubawskiego  z dnia 30 czerwca 2016 roku  zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 30 czerwca 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lipca 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 296 179,49 56 845,00 13 353 024,49

85204 Rodziny zastępcze 13 000,00 12 175,00 25 175,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytiorialnego

13 000,00 12 175,00 25 175,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 200,00 -3 400,00 47 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 9 099,00 -594,00 8 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00 -156,00 1 148,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 611,00 3 143,00 22 754,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00 2 000,00 5 990,00
4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 300,00

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 181,00 -3 143,00 17 038,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpie-
czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 131 218,00 0,00 5 131 218,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 118 550,00 -1 000,00 117 550,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 171 466,00 -12 175,00 159 291,00
3110 Świadczenia społeczne 171 418,00 -12 175,00 159 243,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 852 523,48 0,00 852 523,48

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 559 648,00 -5 000,00 554 648,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

394 660,51 0,00 394 660,51

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 189 561,36 13 733,00 203 294,36

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 56 482,00 -67,00 56 415,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 791,21 -689,00 4 102,21

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 114 682,00 -12 977,00 101 705,00

85295 Pozostała działalność 170 905,00 56 845,00 227 750,00
3110 Świadczenia społeczne 170 580,00 56 845,00 227 425,00

Razem 13 561 921,49 56 845,00 13 618 766,49

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lipca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 300 340,00 0,00 10 300 340,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 0,00 4 993 629,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 51 200,00 -3 400,00 47 800,00

4110 Składki na ubezpie-czenia 
społeczne 9 099,00 -594,00 8 505,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 304,00 -156,00 1 148,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 19 611,00 3 143,00 22 754,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 1 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 990,00 2 000,00 5 990,00
4480 Podatek od nieruchomości 150,00 150,00 300,00

6060
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 181,00 -3 143,00 17 038,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimen-tacyjnego oraz 

składki na ubezpie-
czenia emerytalne i 

rentowe z ubezpie-czenia 
społecznego

5 096 606,00 0,00 5 096 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 96 594,60 -1 000,00 95 594,60

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85228
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

181 132,00 0,00 181 132,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 92 566,36 13 733,00 106 299,36

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 23 568,00 -67,00 23 501,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 652,21 -689,00 1 963,21

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 50 000,00 -12 977,00 37 023,00

10 300 513,00 0,00 10 300 513,00

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 23/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lipca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania własne na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85204 Rodziny zastępcze 13 000,00 12 175,00 25 175,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorzadu 

terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 

terytiorialnego

13 000,00 12 175,00 25 175,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 169 000,00 -12 175,00 156 825,00
3110 Świadczenia społeczne 169 000,00 -12 175,00 156 825,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 697 339,48 0,00 697 339,48

4010 Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 429 648,00 -5 000,00 424 648,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 23/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 5 lipca 2016 r.

Plan wydatków MOPS zadania dofinansowane na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc 
społeczna 1 311 070,00 56 845,00 1 367 915,00

85295 Pozostała 
działalność 125 095,00 56 845,00 181 940,00

3110 Świadczenia 
społeczne 125 095,00 56 845,00 181 940,00

Razem 1 466 070,00 56 845,00 1 522 915,00

Id: 44FD5470-887E-47CA-97C0-89E98BD1E215. Podpisany Strona 1


		2016-07-04T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




